
 Stránka 1 z 1 
 

 
 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí and Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Název veřejné zakázky: Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s. – Nemocnice 
Teplice, o.z. – oddělení Urgentního příjmu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh výběrového řízení: otevřená výzva 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo:                            4522/2025 
 

 
Vysvětlení výzvy k podání nabídek č. 1 

 
Zadavateli byla dne 3. 6. 2025 doručena žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídek v rámci předmětné veřejné 
zakázky, na kterou zadavatel odpovídá následovně: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, máme dotaz k zadávací dokumentaci: u položky T-5431 je uvedeno: "Rozměry košů š46 cm x h35 cm x 
v130 cm". Může zadavatel potvrdit, že u výšky 130 cm jde o překlep a má na mysli výšku koše 13 cm? Předem děkuji 
za Vaši odpověď. 
 
 
Odpověď č. 1: 

Zadavatel upřesňuje, že položka T-5431 není uvedena v technické specifikaci. Zadavatel předpokládá, že dotaz se 
týkal položky T-5430. 

Zadavatel potvrzuje, že u položky T-5430 došlo k překlepu a správná výška koše je 13 cm, nikoli 130 cm, jak bylo 
původně uvedeno. 

V návaznosti na toto zadavatel zveřejňuje opravenou přílohu č. 2 – Technickou specifikaci, která tuto úpravu 
reflektuje. 

Současně zadavatel sděluje, že tato změna nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek, která zůstává beze změny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne: 4. 6. 2025 
 
Příloha č. 1 Vysvětlení výzvy k podání nabídek č. 1 – Příloha č. 2 – Technická specifikace_oprava 
 
 

             
             
                
                                                                            ……………........................ 

                            Marek Sedlák 
             Vedoucí oddělení administrace veřejných zakázek 


		2025-06-04T07:46:11+0200
	Marek Sedlák




